



## North Star Holding ApS

Fiskerikajerne 16  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 27395953

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.08.2020

---

**Peter Kristiansen**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2019                              | 7  |
| Balance pr. 31.12.2019                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2019                           | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 14 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

North Star Holding ApS

Fiskerikajerne 16

8500 Grenaa

CVR-nr.: 27395953

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Peter Kristiansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er investering i eller finansiering af selskaber samt direkte eller indirekte investering i handel med noterede og unoterede værdipapirer og fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.191 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Selskabet har fortsat tabt sin egenkapital og er omfattet af reglerne om kapitaltab. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig positiv drift via positive indtægter fra kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder, hvormed årsrapporten er aflagt på going concern basis.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019

|   | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.        |
|---|------|------------------|--------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>(42.140)</b>  | <b>(63.771)</b>    |
| Af- og nedskrivninger                                 |      | (13.353)         | (13.353)           |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>(55.493)</b>  | <b>(77.124)</b>    |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | (662.197)        | (531.616)          |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |      | 20.356.401       | (2.959.403)        |
| Andre finansielle indtægter                           | 2    | 65.282           | 201.250            |
| Nedskrivning af finansielle aktiver                   |      | (15.179.433)     | 0                  |
| Andre finansielle omkostninger                        | 3    | (333.547)        | (421.912)          |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>4.191.013</b> | <b>(3.788.805)</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                  |                    |
| Overført resultat                                     |      | 4.191.013        | (3.788.805)        |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>4.191.013</b> | <b>(3.788.805)</b> |



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

|  | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger                          |      | 792.882          | 806.235          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 0                | 0                |
| <b>Materielle aktiver</b>                    | 4    | <b>792.882</b>   | <b>806.235</b>   |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |      | 806.187          | 468.384          |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |      | 0                | 223.032          |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   | 5    | <b>806.187</b>   | <b>691.416</b>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>1.599.069</b> | <b>1.497.651</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 576.024          | 728.015          |
| Andre tilgodehavender                        |      | 5.400.000        | 0                |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>5.976.024</b> | <b>728.015</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>5.976.024</b> | <b>728.015</b>   |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>7.575.093</b> | <b>2.225.666</b> |

**Passiver**

|  | <b>Note</b> | <b>2019</b>        | <b>2018</b>        |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
|  |             | <b>kr.</b>         | <b>kr.</b>         |
| Virksomhedskapital                       |             | 170.000            | 170.000            |
| Overført overskud eller underskud        |             | (2.528.660)        | (6.719.673)        |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>(2.358.660)</b> | <b>(6.549.673)</b> |
| Bankgæld                                 |             | 801.949            | 850.058            |
| Deposita                                 |             | 20.000             | 0                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 11.083             | 10.500             |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse |             | 9.100.721          | 7.914.781          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>9.933.753</b>   | <b>8.775.339</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b>9.933.753</b>   | <b>8.775.339</b>   |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b>7.575.093</b>   | <b>2.225.666</b>   |

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Going concern                         | 1 |
| Eventualforpligtelser                 | 6 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 |

# Egenkapitalopgørelse for 2019

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.       |
|---------------------------|--------------------------------|--|--------------------|
| Egenkapital primo         | 170.000                        | (6.719.673)                                    | (6.549.673)        |
| Årets resultat            | 0                              | 4.191.013                                      | 4.191.013          |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>170.000</b>                 | <b>(2.528.660)</b>                             | <b>(2.358.660)</b> |

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har fortsat tabt over halvdelen af sin selskabskapital og er derfor omfattet af reglerne om kapitaltab. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig positiv drift eller kapitalindskud fra dets ejer om nødvendigt.

## 2 Andre finansielle indtægter

|  | <b>2019</b>   | <b>2018</b>    |
|--|---------------|----------------|
|  | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>     |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 65.282        | 201.250        |
|  | <b>65.282</b> | <b>201.250</b> |

## 3 Andre finansielle omkostninger

|                                 | <b>2019</b>    | <b>2018</b>    |
|---------------------------------|----------------|----------------|
|                                 | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Renteomkostninger i øvrigt      | 10.433         | 45.740         |
| Øvrige finansielle omkostninger | 323.114        | 376.172        |
|                                 | <b>333.547</b> | <b>421.912</b> |

## 4 Materielle aktiver

|                                     | <b>Grunde og bygninger</b> | <b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |
|-------------------------------------|----------------------------|--|
|                                     | <b>kr.</b>                 | <b>kr.</b>                                     |
| Kostpris primo                      | 964.245                    | 94.375   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>964.245</b>             | <b>94.375</b>                                  |
| Af- og nedskrivninger primo         | (158.010)                  | (94.375)                                       |
| Årets afskrivninger                 | (13.353)                   | 0  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(171.363)</b>           | <b>(94.375)</b>                                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>792.882</b>             | <b>0</b>                                       |

## 5 Finansielle aktiver

|                                     | Kapitalandele<br>i tilknyttede<br>virksomheder<br>kr. | Kapitalandele i<br>associerede<br>virksomheder<br>kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| Kostpris primo                      | 1.125.000   | 5.083.296   |
| Tilgange                            | 1.000.000   | 0   |
| Afgange                             | (125.000)   | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>2.000.000</b>                                      | <b>5.083.296</b>                                      |
| Opskrivninger primo                 | (656.616)   | (4.860.264)   |
| Andel af årets resultat             | (662.197)   | (223.032)   |
| Tilbageførsel ved afgang            | 125.000   | 0   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>(1.193.813)</b>                                    | <b>(5.083.296)</b>                                    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>806.187</b>  | <b>0</b>  |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel<br>% |
|------------------------------------|----------|----------|----------------|
| Åbyen Future Housing ApS           | Grenaa   | ApS      | 100            |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel<br>% |
|--|----------|----------|----------------|
| Seqtor ApS                               | Grenaa   | ApS      | 38,4           |

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhederne North Star System ApS og Åbyen Future Housing ApS' mellemværender med bankforbindelser.

Til sikkerhed for både Seqtor ApS' og Åbyen Future Housing ApS' mellemværender med bankforbindelser har selskabet pantsat sine anparter i North Star System ApS.

Åbyen Future Housing ApS' mellemværende med bankforbindelse udgør pr. 31.12.2019 en gæld på 1.288 t.kr.  
Seqtor ApS' mellemværende med bankforbindelse udgør pr. 31.12.2019 en gæld på 2.013 t.kr.

Selskabet har afgivet støtteerklæring til hhv. Seqtor ApS og Åbyen Future Housing ApS og vil som følge heraf yde den fornødne likviditet til fortsat drift i disse selskaber.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 800 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 31.12.2019, 793 t.kr.
